
 
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 14 березня 2019  року                                № 862 

 

Про надання дозволу виготовлення 

проектно-кошторисної документації 

 

Розглянувши колективне звернення жителів вул. Хатки від 26.02.2019 

року,  жителів вул. Тернопільська від 26.02.2019 року, жителів вул. Шашкевича 

18.02.2019 року, на підставі власних повноважень, керуючись ст. 31 Закону  

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних 

повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради,  

В И Р І Ш И В: 

1. Доручити Бережанському міському комунальному підприємству 

«Господар» до 30 квітня 2019 року виготовити проектно-кошторисну 

документацію: 

1.1.  на розчищення водостічної канави та очищення водопропускної труби 

на   вул. Хатки в м. Бережани;  

1.2. на розчищення водостічної канави та очищення водопропускної труби 

на   вул. Тернопільська в м. Бережани; 

1.3. на розчищення водостічної канави та очищення водопропускної труби 

на   вул. Шашкевича в м. Бережани. 

2. Виготовлену проектно-кошторисну документацію подати на розгляд та 

затвердження на сесії міської ради в установленому порядку, визначеному 

чинним законодавством.  

3. Контроль за  виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Адамовича П.П. 

 

 

Міський  голова                Володимир   МУЗИЧКА  
                                 
 

 

 

 

 

 

 


